

PS - TRANS HOLDING ApS

Brydehusvej 30
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2016

Poul Bo Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS - TRANS HOLDING ApS
Brydehusvej 30
2750 Ballerup

Telefonnummer: 44448034

Fax: 44448054

CVR-nr: 26148006

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.800.178, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2016/2017 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-529.236	837.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.620	21.380
Resultat af ordinær primær drift		-587.856	859.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.371.738	1.351.800
Andre finansielle indtægter		43.857	340.633
Øvrige finansielle omkostninger		-174.713	-171.176
Ordinært resultat før skat		2.653.026	2.380.264
Skat af årets resultat	1	147.152	-70.397
Årets resultat		2.800.178	2.309.867
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	255.000
Overført resultat		2.540.178	2.054.867
I alt		2.800.178	2.309.867

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		6.000.000	4.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.000	49.620
Materielle anlægsaktiver i alt		6.031.000	4.049.620
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.196.992	3.125.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.196.992	3.125.254
Anlægsaktiver i alt		11.227.992	7.174.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.661.174	4.154.264
Tilgodehavende skat		143.702	170.769
Tilgodehavender i alt		4.804.876	4.325.033
Likvide beholdninger		6.683	122.434
Omsætningsaktiver i alt		4.811.559	4.447.467
Aktiver i alt		16.039.551	11.622.341

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	976.046
Overført resultat		11.005.371	5.449.595
Forslag til udbytte		260.000	255.000
Egenkapital i alt		11.390.371	6.805.641
Hensættelse til udskudt skat		3.545	6.995
Hensatte forpligtelser i alt		3.545	6.995
Gæld til realkreditinstitutter		3.581.302	3.759.437
Gæld til banker		0	653.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.581.302	4.412.900
Gæld til realkreditinstitutter		190.000	180.000
Gæld til banker		0	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.000	83.203
Skyldig selskabsskat		73.602	73.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		724.731	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.064.333	396.805
Gældsforpligtelser i alt		4.645.635	4.809.705
Passiver i alt		16.039.551	11.622.341

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-143.702	73.602
Ændring af udskudt skat	-3.450	-3.205
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-147.152</u>	<u>70.397</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.149.208
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.149.208</u>
Nettoopskrivninger primo	976.046
Andel i årets resultat jf. note	3.371.738
Udloddet udbytte	-1.300.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>3.047.784</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.196.992</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schmidt Logistics A/S, Ballerup	100%	5.196.992	3.371.738

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgår kr. 125.000 fordelt på anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankarrangement ligger ejerpantebrev nom. kr. 1.000.000 i selskabets ejendom. Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Schmidt Logistics A/S.